
 

Nimros inviterer til en hyggelig 
vandring i PARC de VALMY 
i Argerles sur mer. 
 
Vi møtes på den øvre parkeringen ved 
Chateau Valmy tirsdag 11. mars kl. 1100. 
 
Vi tar med piknik, som inntas i parken. 
Turen er meget enkel, kategori 1. 
Det er meningen at alle medlemmer i 

Nimros kan delta, og vi håper vi kan få med de som synes mange vandringer er for 
utfordrene. 
Etter lunsjen vil det bli informert litt fra historien om Nimros. Det vil også bli en 
anledning til å samtale om fremtiden til Nimros. Hva synes du, som medlem, at styret 
skal arbeide med fremover, og prioritere av aktiviteter. 
 
Det er ingen påmelding. Vi møter bare opp, og går på de fine stiene i parken. 
Ta gjerne med dere venner og potensielle nye medlemmer til Nimros 
 

Historien om 
Château de Valmy 
Pierre Bardou, en velstående 
industrimann fra Perpignan som 
utviklet JOB-merket av 
sigarettpapir  laget av hans far, 
Jean Bardou, ga arkitekten Viggo 
Dorph-Petersen i oppdrag  å 
bygge et slott for hvert av sine tre 
barn. For sin sønn Justin, 
Château d'Aubiry, i Céret2. For en 
av hans døtre, Camille (død i 
1934) gift med Charles Ducup de Saint-Paul (1841-1909), Château Ducup de Saint-
Paul (testamentert i 1934 til den katolske kirke) i utkanten av Perpignan. Til slutt, for 
Jeanne, Château de Valmy i Argelès-sur-Mer. 

I 1888 giftet Jeanne Bardou seg med Jules Pams, en stor politisk skikkelse i Den 
tredje republikk3: advokat, president for General Council of the Pyrénées-Orientales, 
nestleder, senator, landbruksminister og deretter innenriksminister, i kabinettet til 
Georges Clemenceau (1917- 1920). Han var Raymond Poincarés uheldige 
motstander  for republikkens presidentskap i 19134. 

I 1930, ved Jules Pams' død, solgte hans andre kone, fru Holtzer, arving til Pams-
formuen og en del av Bardous-formuen, Château de Valmy til Victor Peix, en 
destillatør i Millas. Sistnevnte utvidet vingården og skapte merkene Valmy og Valmya. 
Disse kvalitetsvinene fikk raskt et godt rykte. Hans etterkommere er fortsatt eiere av 
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slottet1. Sistnevnte gjenopplivet vinproduksjonsaktiviteten på den 24 hektar store 
eiendommen på 1990-tallet. Tilbyr et ekte vinturismetilbud, det er fem gjesterom på 
slottet og en restaurant som åpner ut mot et unikt panorama fra Albères til 
Middelhavet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styret i Nimros ønsker alle velkommen til en sosial sammenkomst med gode samtaler. 
Kansje dere ønsker å kjøpe noen vinflasker fra Valmy. 
 
På vegne av styret 
Greta og Sverre Wiseth 
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